l. si quis in cōscribendō. s. et quōd vsus est privilegio vlt illud etiaz suffraganeis pntavit. vltius ei renūciare non potest sine suffraganeoz consensu. ar. ff. de acqui. pos. l. qui absent. qd nō. Et de mā vide qd le. 7 no. in c. j. de cōces. prebē. li. vj. vbi etiā vide p Inno. 7 cōclu. de q aut privilegiz emanavit motu pprio vbi continetur favor duoz vel pluriū 7 quilibet potest renūciare quatenus tangit favorem suū 7 non quatenus tangit aliū. ar. in. c. si diligenti. s. de fo. compe. 7 l. id quod nostz. ff. de re. iur. facit. c. ad apostolicam. de regu. aut ad instantiā. 7 tunc aut vult renūciare ille qui non impetravit 7 potest in sui p̄iudiciū nō autem in p̄iudiciū impetrantis quia non potest illum frustrare sua sollicitudine. aut vult renūciare ille q̄ impetravit 7 tunc in p̄iudiciū sui potest. ar. in. d. c. ad apostolicam. in p̄iudiciū terciū non potest si apparet cōcedentem voluisse illi ius acquiri a tempe date. ar. in. l. id quod nostrum. 7 quod nō. ij. q. v. q̄to. aut a tempe p̄ntatōnis acquiratur ius. vel sumus in dubio 7 tunc exigitur vsus vel p̄sentatio. vt dixit Inno. hic quia cum adhuc non sit illi tercio ius quesitum satis potest impetrans literis suis laboribz 7 expensis acquisitis renūciare. ar. an. l. abnti. 7 quod ibi nō. Barto. ff. de dona. vbi dicit q̄ eligentes aliquem in potestatem non est debito officij s̄ iure pprio possunt ante p̄ntatōnem electionis ab ea recedere. 7 vide ibi plene per eum. 7 q̄ regulariter ex privilegio non acquiratur ius abnti ante p̄ntatōnem factā sibi vide tex. cum ibi nō. in p̄al. c. j. de concess. preben. 7 in labnti. 7 in. l. qui abnti p̄al. 7 per glo. ij. q. v. q̄to. Tercia questō habet etiā aliquā nō tamē multā conformitatem. cum p̄dictis. Quidam dedit libellum in quo petijt rem aliquam vel iura aliqua. vel dixit aliquem sibi obligatū sed non pbavit 7 sup eodem libello reus pbavit de iure suo nunquid sententia sit ferenda p̄ eo 7 sic nō solū absolvat ab instantia actoris sed p̄nunciatur p̄ eo ac si egisset puta declarādo eū esse dñm illi rei petite. Inno. tenet q̄ sic. 7 q̄ possit reus probare de iure suo inducit. l. circa. ff. de p̄ba. q̄ autē snia p̄ eo sit ferenda inducit. l. sed 7 si possessor. ff. de iureiur. sicut em̄ ibi ois actio reo ex iureiuran. q̄ sicut iuravit actor de ferente rē snā eē ita ois. 7 si p̄ eo sētētiel rē snā eē si hoc pbavit sed si nō pbavit de iure suo nihil sibi adiudicabit sed tm̄ absolvet ab impetitiōe aduersarij cū nihil de iure suo pbaverit. Adducit ad p̄dicta. c. cū cōtingat. de offi. dele. 7 in hoc Inno. sequit̄ opi. Ja. bal. 7 quozūdas dñoz legū notatā in. d. l. circa. Hosti. multum plixit instat cōtra hoc dictū dicens se non posse s̄ simplr̄ approbare q̄ ipse Inno. videt̄ velle p̄nū l. c. licet. j. de p̄ba. 7 p̄traria opi. adducit plura. primo q̄ sentētia est danda s̄m formā libelli nec aliter pōt sentētiari etiā in fauorez agentis. d̄ accu. qualiter. ij. sed libellus p̄ductus est tm̄ sup dñio actoris. 7 sup eo lis p̄testat. nō aut sup dominiō rei. ergo nō potest p̄ eo quātūcūqz pbaverit d̄ iure suo p̄nunciare quia sentētia esset sine libello 7 sine lis p̄testatōne 7 sic non valeret. videmus em̄ q̄ sententia non potest ferri sup non petito etiam si illud sit valde cōiunctum 7 ppinquū rei petite. vt. l. cū quidam. C. de fideicō. li. vbi si peto rem 7 sententia ferri sup estimatiōem non valet. fortius nō debet valere sententia si feratur sup re omnino remota a petitiōe vt sup dñio rei 7 in hoc multū instat sed de p̄missis facit fundamentum. Nec obstat si reus in modum exceptōnis dominiuz ad se pertinere pbaverit. ex hoc em̄ non potest res sibi ad indicari q̄ms retentiōnis cōmodū consequatur vt patet in eo quod le. 7 no. in. c. cū dilectus. de ordi. cog. Et admiratur Hosti. qualiter Ja. Bal. potuit p̄tra hoc scribere 7 qualiter potuit Innocen. hanc suam opi. sequi dicit tamen q̄ dictū exaudiri 7 saluari potest quando agitur confessoria vel negatoria actione quia tunc videtur libellus oblatas 7 lis conte. sup iure vtriusqz